ปัจจุบัน บริษัทมีพนักงานประมาณ 7,000 คนทั่วโลก และดำเนินธุรกิจที่สองกลุ่ม ได้แก่ เอฟเอ็มซี อะกริคัลเจอร์ล โซลูชันส์ และ เอฟเอ็มซี ลิเทียม สามารถดูข้อมูลเพิ่มเติมได้ที่ www.FMC.com

คำจำกัดสิทธิ์ความรับผิดชอบ (Safe Harbor Statement) ภายใต้กฎหมายหลักทรัพย์ส่วนบุคคลพ.ศ. 2538 (Private Securities Act of 1995): ข้อความที่มีลักษณะเป็นการคาดการณ์อนาคตในข่าวประชาสัมพันธ์ฉบับนี้มีความเสี่ยงและความไม่แน่นอนต่างๆ ซึ่งเกี่ยวข้องกับปัจจัยเฉพาะเจาะจงที่ได้อธิบายไว้ในรายงาน Form 10-K ประจำปี 2560 ของเอฟเอ็มซี คอร์ปอเรชั่น และเอกสารอื่นๆ